[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 057/2020
Convite nº 005/2020
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS, PLAYGROUND E AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO DE ESCRITORIO E QUADROS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e Ata de Julgamento do processo em epígrafe e parecer da Assessoria Jurídica Municipal, Adjudico os itens do processo licitatório acima epigrafado ao proponente abaixo registrado.

Vencedor do certame a empresa:

01 - Vencedora para o item 11 a empresa ALTO RIOS GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME, CNPJ 00.360.742/0001-28, com sede na Rua Capitão Gomes, nº 194, Centro, Cipotânea/MG, CEP 36.265-000, com valor total de R$ 8.580,00 (oito mil quinhentos e oitenta reais).

02 - Vencedora para os itens 08 e 09 a empresa ONEIR MARCILIO DIAS 08864876685, CNPJ 32.076.609/0001-30, com sede na Fazenda Cajanga, s/nº, Zona Rural, Desterro do Melo/MG, CEP 36.210-000, com valor total de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

03 - Vencedora para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 10 a empresa JOIVARDES RIBEIRO DA COSTA 08635545630, CNPJ 31.349.591/0001-21, com sede na Rua Belizário Januário Coutinho, nº 256, bairro São Geraldo, Mercês/MG, CEP 36.190-000, com valor total de R$ 63.619,00 (sessenta e três mil seiscentos e dezenove reais).

Desterro do Melo, 24 de novembro de 2020.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 057/2020
Convite nº 005/2020
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS, PLAYGROUND E AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO DE ESCRITORIO E QUADROS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer favorável da Assessoria Jurídica deste Município e decisão da Comissão de Licitação, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 050/2020, Modalidade Convite nº 005/2020, conforme publicado no site oficial do Município em http://www.desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=258 para SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS, PLAYGROUND E AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO DE ESCRITORIO E QUADROS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Vencedor do certame a empresa:

01 - Vencedora para o item 11 a empresa ALTO RIOS GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME, CNPJ 00.360.742/0001-28, com sede na Rua Capitão Gomes, nº 194, Centro, Cipotânea/MG, CEP 36.265-000, com valor total de R$ 8.580,00 (oito mil quinhentos e oitenta reais).
[bookmark: _GoBack]
02 - Vencedora para os itens 08 e 09 a empresa ONEIR MARCILIO DIAS 08864876685, CNPJ 32.076.609/0001-30, com sede na Fazenda Cajanga, s/nº, Zona Rural, Desterro do Melo/MG, CEP 36.210-000, com valor total de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

03 - Vencedora para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06,07 e 10 a empresa JOIVARDES RIBEIRO DA COSTA 08635545630, CNPJ 31.349.591/0001-21, com sede na Rua Belizário Januário Coutinho, nº 256, bairro São Geraldo, Mercês/MG, CEP 36.190-000, com valor total de R$ 63.619,00 (sessenta e três mil seiscentos e dezenove reais).

Desterro do Melo, 24 de novembro de 2020.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo
Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS